
 

 

ARBEIDSGRUPPE «AHF I GÅR, I DAG OG I FREMTIDEN» 

Arbeidsgruppen består av fem medlemmer, inkludert en representant fra styret og en leder. Leder 

velges av styret. Gruppen står selv for sekretariatet. 

Fra AHFs lover: 

§1-2 Formål 

AHF skal være en forening for eksteriør-, lydighet-, agility, mentaltest-, karaktertest-, og 

funksjonsanalysedommere autorisert av Norsk Kennel Klub. Autoriserte Hundedommeres Forening 

har til formål å ivareta hundens og hundeholders interesser i Norge, samt å bidra til å fremme 

positive aktiviteter med hund og hundesport.  

AHF skal også arbeide for etisk riktig behandling av hunder.  

Å søke klarlagt spørsmål vedrørende dommervirksomhet ved å oppta til saklig drøftelse alle 

kynologiske spørsmål. Dette for å bidra til å ivareta utviklingen av fysisk og psykisk sunne hunder, 

typeriktige, funksjonelle og sosialt vel tilpassede individer, i samarbeid med aktuell raseklubb. 

Å avgi uttalelser i de spørsmål som måtte bli forelagt foreningen av NKK. 

Å ivareta medlemmenes interesser. 

AHF ser et behov for å fornye foreningen, samtidig som vi ikke ønsker å forlate tradisjon og 

tankegang rundt foreningen og dommervirket. De senere år ser vi at AHF sjeldent blir brukt som 

faginstans.  Våre medlemmer, raseklubber, DUK og NKK forholder seg lite til foreningen. Selv om 

foreningen er for flere typer dommere, har vi i hovedsak eksteriørdommere i vår medlemsmasse. 

Formålet til arbeidsgruppen er å komme med innspill til hva våre medlemmer ønsker at foreningen 

skal være og drive med, hvordan vi kan bli en større bidragsyter i hele organisasjonen og hvordan vi 

bedre kan ivareta våre medlemmers interesser. Resultatet av arbeidet til gruppa vil bli en del av 

grunnlaget for AHFs handlingsplan de neste årene. Det er viktig for styret at medlemmene får 

mulighet til å uttale seg og komme med innspill til arbeidsgruppa. Rapporten skal gi et så tydelig bilde 

som mulig av hva vi skal jobbe med i fremtiden og hvordan. Det vil si at helt konkrete forslag er å 

foretrekke, men i gitte emner kan en prinsipiell vurdering være nok.  

Viktig presisering: arbeidsgruppa er ikke pliktige til å følge medlemmenes ønsker. Styret er ikke 

pliktige til å følge arbeidsgruppas ønsker. Vi er på jakt etter et helhetlig forslag med en tydelig rød 

tråd. 

Under følger noen emner som styret ønsker at arbeidsgruppen tar stilling til, men det utelukker ikke 

å inkludere andre ikke-nevnte emner.  Vi ønsker å holde mandatet ganske åpent, for å være sikre på 

at alle viktige aspekter kan tas med i totalvurderingen. 



-Ønsker medlemmene at AHF kun skal være for eksteriørdommere? 

-Hvordan kan AHF bidra til økt kunnskap om faget blant medlemmer?  

-Hva slags oppgaver og ansvar bør AHF ha?  

-Hvordan skal vi få gjennomslagskraft i organisasjonen som fagorgan, både faglig og politisk? 

-Hva kan AHF tilby klubbene?  

-Hvordan kan AHF samarbeide med raseklubber i kynologiske saker? 

-Bør AHF ha ansvaret for kynologikurset? 

-Skal vi være en fagforening og i så fall hva legger vi i begrepet? 

-Hvordan inkludere og involvere våre honnørdommere? 

-Bør AHF i større eller mindre grad samarbeide med DUK og på hvilken måte? 

-Bør AHF revidere foreningslovene? 

 

Lykke til med arbeidet! 
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